
Austrálie padla, naprostý konec civilizace!
Normální neočkovaní lidé jsou drakonickou
vládou „uzamčeni a vyklizeni“ ze společnosti,
ačkoli v nemocnici bylo jen 89 lidí s Covid
onemocněním
- CZ24 News | 7. září 2021

Australský stát Victoria se podle předsedy vlády Daniela Andrewse přesune z uzavírky do výluky
neočkovaných tím, že zakáže obyvatelům, kteří nechtějí být očkováni, sportovní akce, restaurace,
cestování a kina.

Andrews řekl, že slíbil premiérovi Scottu Morrisonovi, že Victoria brzy bude provádět řadu pilotních
projektů pro očkované.

Očekává se, že pilotní projekty budou zahrnovat regionální hospody, stejně jako studii o směšném
venkovním učení pro děti a pilotní projekt domácí karantény, který umožní návrat více viktoriánů do
státu.”

Řekl, že pokud bude úspěšný, existují plány zavést programy v širším měřítku, jakmile míra
proočkovanosti dosáhne 80 procent způsobilých dospělých, což je milník očekávaný do 21. listopadu,
a to díky obléhání psychologickými válekami, nátlaku a bídy způsobeného běžné populaci.

“Ve středu večer jsem měl dlouhý a velmi dobrý rozhovor s předsedou vlády o řadě různých věcí.” A
jedna z věcí, na které se zřejmě shodneme – a během rozhovoru jsem to zdůraznil – je, že při 70 a
pravděpodobně 80% dvojitých dávek budeme mít příležitost otevřít části ekonomiky státu Victoria
očkovaným, “řekl Andrews .

“Pokud dosáhneme těchto prahů dvojnásobné dávky podle národního plánu, myšlenka uzavření celé
komunity je mnohem méně relevantní.” Domnívám se však, že uzavření mnoha, mnoha míst pro ty,
kteří nejsou očkováni, bude důležitou součástí reakce.

Pan Andrews také řekl: „Nebudu uzavírat celý stát, abych chránil lidi, kteří se nechtějí chránit sami.“

Přestože nepoužíval termín očkovací průkaz, řekl: „Šance na rezervaci vstupenky na sportovní
událost nebo do hospody bude velmi, velmi malá.

“Budeme mít situaci, kdy ekonomika funguje pro očkované, ne všude, ne na plný výkon.” Ale
myšlenka mít něco k pití a jíst například venku, takové věci budou naprosto možné, “řekl pan
Andrews.

„Brzy budeme mít nějaké průmyslové pilotní programy … některé z nich můžeme bezpečně dělat v
oblasti Victoria, doufejme, protože už nebudou zavření.“

Výkonný ředitel Australské fotbalové ligy Gillon McLachlan řekl, že dosud nebylo přijato žádné
rozhodnutí o povinném očkování hráčů a diváků, ale vlády “daly najevo, že je to možné” a “musí to
být samozřejmě něco, co je věrohodnou možností”.

https://cz24.news/australie-padla-naprosty-konec-civilizace-normalni-neockovani-lide-jsou-drakonickou-vladou-uzamceni-a-vyklizeni-ze-spolecnosti-ackoli-v-nemocnici-bylo-jen-89-lidi-s-covid-onemocne/
https://cz24.news/australie-padla-naprosty-konec-civilizace-normalni-neockovani-lide-jsou-drakonickou-vladou-uzamceni-a-vyklizeni-ze-spolecnosti-ackoli-v-nemocnici-bylo-jen-89-lidi-s-covid-onemocne/
https://cz24.news/australie-padla-naprosty-konec-civilizace-normalni-neockovani-lide-jsou-drakonickou-vladou-uzamceni-a-vyklizeni-ze-spolecnosti-ackoli-v-nemocnici-bylo-jen-89-lidi-s-covid-onemocne/
https://cz24.news/australie-padla-naprosty-konec-civilizace-normalni-neockovani-lide-jsou-drakonickou-vladou-uzamceni-a-vyklizeni-ze-spolecnosti-ackoli-v-nemocnici-bylo-jen-89-lidi-s-covid-onemocne/
https://cz24.news/australie-padla-naprosty-konec-civilizace-normalni-neockovani-lide-jsou-drakonickou-vladou-uzamceni-a-vyklizeni-ze-spolecnosti-ackoli-v-nemocnici-bylo-jen-89-lidi-s-covid-onemocne/


Australská průmyslová skupina se už před nějakou dobou spikla s vládami kvůli plánu, který nazývají
„zdravotní pasy“.

„Je důležité, aby se jednalo o zdravotní pas, a nikoli o očkovací pas, protože nechceme navodit
dojem, že v Austrálii potřebujeme cestovní pas,“ řekl vedoucí skupiny Ai Tim Piper a jasně ukázal,
jak by měla být veřejnost psychologicky manipulována. k přijetí očkovacího záznamu.

” Mohlo by se stát, že bych rád jedl venku, do muzea nebo do divadla, nebo třeba na fotbal nebo
kriket. Může se také stát, že chci jít do kostela, synagogy nebo mešity, “řekl.

Viktoriánská obchodní komora se také zasazovala o zavedení zdravotních pasů, ale požaduje, aby
byly do kontroly QR kódu integrovány očkovací průkazy.

“Musí to být jednotný systém ke snížení nákladů pro společnosti,” řekl Paul Guerra, generální ředitel
komory. “Tato technologie by měla být zavedena, jakmile takový systém vstoupí v platnost.” Je
klíčové, aby pro společnost neexistovaly žádné další náklady a aby nevzniklo žádné riziko poškození
pověsti.

Šéf Australské asociace hotelů ve Victorii Paddy O’Sullivan zahanbeně řekl, že by byl rád, kdyby byly
ve všech regionálních hospodách ve Victorii zavedeny zdravotní průkazy, které by stavěly na qr
kódech kampaně AHA (Australian Hotels Association ).

„Při absenci jiného funkčního řešení to stojí za vyzkoušení,“ řekl. „Pokud jste proti očkování a chcete
si stěžovat, pak nemusíte do hospody.“ Pan O’Sullivan zjevně neví, že ti, kteří jsou proti injekci
Covid-19, nejsou nutně proti očkování, ale spíše proti nebezpečné, neprokázané a experimentální
genové terapii.

Andrews oznámil, že Victoria, stejně jako Nový Jižní Wales, povede pilotní program domácí
karantény pomocí testování spojeného s technologiemi po pilotním programu v Adelaide.

Předseda vlády také řekl, že programy ukazují, že „je tu spousta práce“ a že „lidé pracují tak tvrdě,
jak je to jen možné, aby zajistili, že máme nejen komplexní cestovní mapu, ale také podrobné plány a
strategie, které jsou nejen mluvit, ale také jednat “.

Jeho komentáře přicházejí poté, co Victoria v pátek 3. září zaznamenala pouhých 208 nových
potvrzených případů Covid-19 v populaci 6,7 milionu. Stát má v současné době pouze 1417 aktivních
případů, 0,02% z celkového počtu obyvatel, a v březnu 2020 zaznamenal jen 823 úmrtí, což je 0,01%
z celkového počtu obyvatel.

K 5. září 2021 je v celém státě v nemocnici pouze 89 lidí, kteří údajně měli pozitivní test na Covid-19;
0,001% z celkové populace.

Podle federálního ministerstva zdravotnictví dostalo 58,1% způsobilé populace Victoria první dávku
vakcíny, zatímco 36% je plně očkovaných.

Můžete očekávat, že toto číslo rychle poroste, pokud budou lidé natolik naivní, že podlehnou
hrozbám premiéra Dana Andrewse a vyloučí neočkované ze společnosti.

 

Austrálie padla.

https://www.ahasa.com.au/


Australský stát Victoria nyní chce ze společnosti vyloučit neočkované lidi.

PŘEKLAD: CZ24.NEWS


